

ULTRACARE GROUT RELEASE

Impregnat na bazie wody do zabezpieczania płytek ceramicznych i kamienia naturalnego przed przebarwieniami mogącymi wystąpić podczas fugowania.



ZAKRES STOSOWANIA

UltraCare Grout Release to produkt na bazie wody, do zastosowania przed przystąpieniem do spoinowania fugami cementowymi, przeznaczony do ochrony porowatych płytek ceramicznych w celu zmniejszenia ryzyka zaplamienia i ułatwienia czyszczenia.

Idealny do gresu polerowanego, terakoty, klinkieru, kamienia naturalnego i sztucznego oraz konglomeratów cementowych i żywicznych oraz aglomeratów. Może być także stosowany na nieporowatych płytkach strukturalnych.

Stosowany przed spoinowaniem szczelin pomiędzy płytkami zapobiega przenikaniu zaprawy w mikropory płytki i ułatwia usuwanie jej nadmiaru bez ryzyka powstawania nieestetycznych zacieków lub charakterystycznego dla dużych formatów „efektu ramki”. Odpowiedni do spoin cementowych.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

UltraCare Grout Release to produkt na bazie wodnej dyspersji hydrofobowych mikrocząsteczek, służący do ochrony powierzchni przed zaplamieniem, do zastosowania przed przystąpieniem do spoinowania zaprawami cementowymi.

UltraCare Grout Release nie wpływa na przyczepność zaprawy do spoinowania do płytek.

ZALECENIA

Produkt nie nadaje się do zastosowania na powierzchniach innych niż wskazane.

Produkt jest odpowiedni tylko w przypadku aplikacji spoin cementowych. Zawsze należy przeprowadzić wstępny test na próbnym obszarze powierzchni, aby zweryfikować efekt estetyczny, zanim przystąpi się do aplikacji produktu na całej powierzchni. Jeśli produkt jest stosowany wewnątrz pomieszczeń należy zapewnić dobrą wentylację podczas aplikacji i wysychania impregnatu.

WYTYCZNE STOSOWANIA

UltraCare Grout Release jest dostarczany w postaci gotowej do użycia. Dobrze wstrząsnąć opakowaniem przed użyciem.

Wcześniej oczyścić powierzchnię odpowiednim środkiem czyszczącym z serii **UltraCare** (np. **UltraCare Keranet**, **UltraCare HD Cleaner**, **UltraCare Multicleaner** itp.), uprzednio zapoznając się z odpowiednimi kartami technicznymi.

Po całkowitym wyschnięciu powierzchni nanieść równomiernie **UltraCare Grout Release** przy użyciu ściereczki lub polarowej szmatki. Przy użyciu miękkiej ściereczki zetrzeć niewchłonięty nadmiar impregnatu, zanim zaschnie na powierzchni.

Unikać aplikacji na bardzo zimne lub bardzo gorące powierzchnie ($> +35^{\circ}\text{C}$ lub $< +5^{\circ}\text{C}$).

Odczekać, aż **UltraCare Grout Release** całkowicie wyschnie (około 4-8 godzin w zależności od warunków otoczenia) przed spoinowaniem.

Następnie przystąpić do spoinowania i oczyścić szczeliny zgodnie ze wskazówkami zawartymi w karcie technicznej zastosowanej zaprawy.

Na powierzchniach zabezpieczonych z użyciem **UltraCare Grout Release** można stosować określone środki czyszczące, takie jak **UltraCare Keranet**, **UltraCare Acid Cleaner** lub **UltraCare Multicleaner** w zależności od rodzaju powierzchni.

ZUŻYCIE

Kanister o pojemności 1 litra **UltraCare Grout Release** wystarcza na 40 m² powierzchni (jedna warstwa). Zużycie jest silnie uzależnione od stopnia chłonności oraz rodzaju wykończenia powierzchni.

OPAKOWANIA

UltraCare Grout Release jest dostępny w kanistrach o pojemności 1 litra.

PRZECHOWYWANIE

24 miesiące od daty produkcji określonej na opakowaniu, w oryginalnie zamkniętym opakowaniu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty charakterystyki dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl.

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

Postać:	jednorodny płyn
Kolor:	bezbarwny
pH (+20°C) nierozcieńczonego produktu:	6,5
Gęstość objętościowa w temp. +20°C:	1,00 g/cm ³
EMICODE:	EC1 Plus – bardzo niska emisja lotnych związków organicznych

PARAMETRY UŻYTKOWE

Proporcja rozcieńczenia:	gotowy do użycia
Czas schnięcia powierzchniowego:	4-8 godzin
Temperatura stosowania:	od +5°C do +35°C

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależnie od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiegokolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów.

Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz www.mapei.com.

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz www.mapei.com

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i www.mapei.pl

11014-3-2023-pl

Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez zezwolenia zabronione.

